ЗВІТ УЗГОДЖЕНОГО ПРОЄКТУ
№ 786 «Кібер-спортивний турнір з CS GO»

Відповідальний (розпорядник бюджетних коштів - далі РБК/МРГ): Департамент молоді та спорту виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)

Дата призначення РБК відповідальним за експертизу: 13 березня 2020 року;

Дата першої зустрічі РБК з Командою проекту: 20 березня 2020 року;

Дата публікації звіту: 03 квітня 2020 року;

Зміст заходу: здійснення аналізу поданих проєктів за змістом

1. Реалізація запропонованого проєкту відбуватиметься протягом одного бюджетного року:
а) так
б) ні (чому?)

.........................................................................................................................................              (заповнюється лише у випадку "ні", у випадку обрання "так" залишається вільним)
.........................................................................................................................................

2. Проєкт буде бюджетно-ефективним на етапі реалізації та/чи експлуатації:
а) так
б) ні
.........................................................................................................................................              (заповнюється лише у випадку "ні", у випадку обрання "так" залишається вільним)
.........................................................................................................................................

3. План заходів та витрати за кошторисом на реалізацію запропонованого проєкту (напрацьовані в процесі спільної роботи РБК та Команди над проєктом згідно зі ст.11 Положення про ГБ):
а) без зауважень (з боку Команди проєкту)
в) із зауваженнями (є протокол розбіжностей, який додано до проекту в електронній системі)

4. Узгоджений з Командою бюджет проекту
	1
	Найменування 
	Необхідна кількість
	Кількість годин/ днів
	Оплата за одиницю/ годину, грн
	Усього

	
	Послуги фотографа
	1
	10
	450,00
	4500,00

	
	Послуги дизайнера 
	1
	10
	450,00
	4500,00

	
	Послуги відеографа
	1
	5
	500,00
	2500,00

	
	Всього за статтею
	
	
	
	11500,00

	2
	Оплата проїзду, добових, проживання та харчування учасників заходу
	Кількість осіб
	Кількість днів (раз)
	Вартість за день (раз), грн
	

	
	Харчування учасників 
	50
	1
	123,00
	6150,00

	
	Всього за статтею
	
	
	
	6150,00

	3
	Транспортні послуги (із зазначенням виду транспортного засобу, км)
	Кількість одиниць
	Кількість годин (км), днів
	Вартість за годину (км), грн
	

	
	Транспортне обслуговування перевезення оргтехніки та обладнання
	1
	1
	2000,00
	2000,00

	
	Всього за статтею
	
	
	
	2000,00

	4
	Оренда обладнання, оргтехніки (чи плата за користування ними), витрати на їх обслуговування (перелік та технічні характеристики) для проведення конференцій
	Кількість одиниць, шт.
	Кількість днів (годин) оренди
	Вартість оренди за день (годину), грн
	

	
	Радіомікрофон
SonyWRT 807B/62
	3
	1
	100,00
	300,00

	
	Акустична система JBL 5 кВт
	2
	1
	1500,00
	3000,00

	
	Мікшерний пульт Yamaha
	1
	1
	2000,00
	2000,00

	
	Комплект обладнання для ді-джея: Technics SL-1210
	1
	1
	1500,00
	1500,00

	
	Pioneer DJM-800
	1
	1
	1500,00
	1500,00

	
	Контролер Rain Scratch Serato

	1
	1
	2000,00
	2000,00

	
	Ігрові комп’ютери у повному коплекті 
	15
	1
	3000,00
	45000,00

	
	Всього за статтею
	
	
	
	55300,00

	5
	Поліграфічні послуги (перелік та технічні характеристики)
	Кількість одиниць, шт.
	
	Вартість за одиницю, грн
	

	
	Афіши (формат А4)
	100
	
	15,00
	1500,00

	
	Брендові бейджі
	50
	
	10,00
	500,00

	
	Виготовлення банеру (3х3,5)
	2
	
	800,00
	1600,00

	
	Диплом (А4)
	30
	
	8,00
	240,00

	
	Всього за статтею
	
	
	
	3840,00

	6
	Канцелярські витрати (перелік)
	Кількість одиниць, шт.
	
	Вартість за одиницю, грн
	

	
	Брендові блокноти (А5)
	50
	
	25,00
	1250,00

	
	Брендові папки (А4)
	50
	
	10,00
	500,00

	
	Брендові Еко-ручки
	50
	
	8,00
	400,00

	
	Рамки для дипломів (А4)
	30
	
	40,00
	1200,00

	
	Всього за статтею
	
	
	
	3350,00

	8
	Оренда приміщень, територій, споруд, де проводиться захід
	Кількість одиниць
	Кількість днів (раз)
	Вартість за день (раз), грн
	

	
	Оренда приміщення 
	1
	1
	8000,00
	8000,00

	
	Всього за статтею
	
	
	
	8000,00

	
	Разом витрат за кошторисом (сума прописом)
	90140,00

	
	Обов’язковий резерв 20%
	18028,00

	
	ВСЬОГО
	108168,00


[bookmark: _GoBack]
5. Сума співфінансування проєкту 0,00 грн.

6. Подібні проєкти (до 3-х) та їх кошториси, які реалізовані у Києві (посилання на проєкти):
Не реалізовувались  

7. Оцінка параметрів ефективності проєкту:
7.1. Інноваційність: Так/Ні
7.2. Соціальність вказана: Так/Ні

7.3. Бюджетна ефективність:
    • на етапі реалізації: Так/Ні
    • на етапі функціонування після реалізації: Так/Ні

7.4. Загальнодоступним та безкоштовним:
    • на етапі реалізації: Так/Ні
    • на етапі функціонування після реалізації: Так/Ні

8. Висновки і погодження/узгодження, необхідні від інших структурних підрозділів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), комунальних підприємств, стосовно можливості реалізації проєкту: не потребує. 

23 березня 2020 року 

В.о. директора Департаменту молоді та спорту 
виконавчого органу Київської міської ради 		           Л. ПАНЧЕНКО

Начальник відділу молодіжної політики
Департаменту молоді та спорту виконавчого
органу Київської міської ради (Київської
міської державної адміністрації)				           Л. ЯРЕМІЙЧУК

Головний спеціаліст відділу молодіжної політики
Департаменту молоді та спорту виконавчого
органу Київської міської ради (Київської
міської державної адміністрації)				           А. КОЛОМІЙЧЕНКО 

Лідера Команди проєкту № 786 
«Кібер-спортивний турнір з CS GO»	                              М. ТКАЧ
         

